
 

KVIEČIA SAVANORIAUTI „MAISTO BANKO“ AKCIJOJE 

Kovo 18-19 dienomis Švenčionėlių miesto maltiečiai  

dalyvaus kasmetinėje „Maisto banko“ akcijoje, 

kurios metu daugybėje parduotuvių visoje Lietuvoje 

šimtai savanorių ragins pirkėjus paaukoti ilgiau 

negendančių maisto produktų nepasiturintiems. 

Maltiečiai taip pat dalyvauja, mums Švenčionėliuose 

paskirtos net 3 parduotuvės. Visus mūsų surinktus 

produktus skirstysime savo globojamiems seneliams, 

daugiavaikėms ir nepasiturinčioms šeimoms. 

Tinkamai aptarnauti 3 parduotuves reikės tikrai daug 

savanorių. Kadangi esame jauna grupė ir turime 

nedaug savanorių ir savo jėgomis negalėtume 

tinkamai organizuoti akcijos.  Turint galvoje mūsų 

savanorių skaičių, reikia, kad dalyvautų daug daugiau 

žmonių. Tikiu, kad kažkam gali būti nedrąsu arba 

kažkas galit pagalvoti, kad nieko neišmanot apie 

savanorystę :) Galiu patikinti, kad esat visi laukiami 

ir visi turėsim  gerą laiką tiek dalindami skrajutes, 

tiek darydami kitus darbus.  

Kviečiu atsiliepti, nes: 

1) Surinktus produktus galėsime paskirstyti mūsų 

miestelio žmonėms, kuriems trūksta pinigų maistui. 

2) Dalyvauti akcijoje bus smagu. 

3) Susipažinsite su kitais savanoriais. 

4) Tikrai reikia daug žmonių ir būtų liūdna, jeigu 

nesusitvarkytume su mums paskirtomis 

parduotuvėmis arba jeigu savanoriai pervargtų, nes 

nebūtų kam jų pakeisti. 

Ką darys savanoriai: 

paruoš akcijos vietą, dalins skrajutes, ragins 

ateinančius pirkėjus paaukoti produktų, priims 

produktus, juos žymės žymėjimo lapuose, produktus 

kraus į dėžes, rūpinsis, kad akcijos vieta būtų 

tvarkinga, padės transportuoti produktus ir pan. 

Savanoriams viskas bus paaiškinta raštu, o paskui 

akcijos vietoje. 

Trumpą instrukciją savanoriams pamatyti galima čia: 

https://vimeo.com/50234041 

(žr. nuo 7:28 min) 

Akcijos vieta: 

a) Parduotuvė IKI - Žemutinė g.  

b) Parduotuvė MAXIMA - Priestočio g.  

c) Parduotuvė LAKAJA - Žemutinė g. 

Akcijos laikas: 

Kovo 18 (penkt) nuo 14:30 iki 21:00. 

Kovo 19 (sekm) nuo 10:00 iki 20:00. 

Darbą organizuojame pamainomis. Vidutinis 

pamainos laikas 3 val., bet galima būti mažiau arba 

daugiau. 

Jei galite dalyvauti, parašykit laišką savanorei 

Gražinai (grasemene@gmail.com), arba 

paskambinkite (8 616 25656) paminėdami: 

- Savo telefono nr. 

- Kuriuo laiku norit, galit ateiti (o kuriuo tikrai 

negalit). 

- Ar svarbu, kuri parduotuvė? Jeigu svarbi, parašykit, 

kurioje norėtumėt. 

RANKOS, SUTEIKIANČIOS PAGALBĄ, 

ŠVELNESNĖS NEI BESIMELDŽIANČIOS LŪPOS 

 (Robertas Grinas Ingersolas) 

https://vimeo.com/50234041
mailto:grasemene@gmail.com

